
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Αλμυρού 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 
ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Εμμανουήλ 
Παππά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 
του ν. 5056/2023.

3 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Οροπεδίου 
Λασιθίου σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
27 και 29 του ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 25 (1)

   Κατάταξη προσωπικού στο Δήμο Αλμυρού σύμφω-
να με τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρων 29 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-

οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 

αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 

σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-

ρικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’αρ. 622/4.1.2024 διαπιστωτική πράξη του 

Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 

και Στ. Ελλάδος, με την οποία διαπιστώνεται η κατάρ-

γηση της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Αλμυρού 

(Β’ 117, ΑΔΑ.: Ψ0ΚΛΟΡ10-ΩΡΤ).

3. Την υπ’  αρ. 1271/οικ. 102775/28.11.2023 (ΑΔΑ: 

60ΗΩ46ΜΤΛ6-ΩΘΤ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Το ΦΕΚ Β’ 1870 περί Συγχώνευσης Κοινωφελών Επι-

χειρήσεων Δήμου Αλμυρού σε μία Κοινωφελή Επιχεί-

ρηση με την ονομασία «κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου 

Αλμυρού(ΝΠΙΔ)».

5. Τις υπ’ αρ. 10/2012 με θέμα «Έγκριση Εσωτερικού 

Κανονισμού Υπηρεσιών της Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Δήμου Αλμυρού» και υπ’ αρ. 11/20212 με θέμα «Έγκριση 

Κανονισμού Προσωπικού της Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Δήμου Αλμυρού» αποφάσεις Δημοτικού Συμβουλίου 

Δήμου Αλμυρού.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 

Δήμου Αλμυρού, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων της καταργη-

θείσας Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Αλμυρού στον 

Δήμο σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις με τις δια-

τάξεις της παρ. 2 περ. β του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 

της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 563

4299

1. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ/Μ.Κ.

1. ΚΑΡΑΦΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α/11ο

2. ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α/11ο

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ/Μ.Κ.

1. ΒΑΜΒΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΔΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ Α/8ο

2. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Α/7ο

3. ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Α/8ο

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.26 23:31:20
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4300 Τεύχος B’ 563/26.01.2024

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αλμυρός, 26 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΣΕΡΙΔΗΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 21 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Εμμανουήλ 

Παππά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 

του ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρων 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1541/03-01-2024 (Β’ 47) διαπιστωτική 
πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας Θράκης, με την οποία διαπιστώνεται η 
κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την επωνυμία 
«ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ» (Κ.Α.Κ.ΠΟ.).

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου.
4. Την υπ’ αρ. 30/03-11-2023 απόφαση του Πολυμε-

λούς Πρωτοδικείου Σερρών περί επικύρωσης του γε-
νικού αποτελέσματος των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 
2023 και την ανακήρυξη του Δημάρχου του Δήμου Εμ-
μανουήλ Παππά καθώς και το από 22/12/2023 πρακτικό 
ορκωμοσίας αιρετών του Δήμου Εμμανουήλ Παππά.

5. Την υπ’ αρ. 18/477/10-01-2024 απόφαση του Δη-
μάρχου Εμμανουήλ Παππά περί οργάνωσης και λειτουρ-
γίας του καταργούμενου Νομικού Προσώπου Δημοσίου 
Δικαίου με την επωνυμία «ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠ-
ΠΑ» (Κ.Α.Κ.ΠΟ.) μέχρι την ενσωμάτωσή του στον Οργα-
νισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Εμμανουήλ 
Παππά.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Εμμανουήλ Παππά, αποφασίζουμε:

1. Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο 
Εμμανουήλ Παππά σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της 
παρ. 2 περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΕΛΛΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΧΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4301Τεύχος B’ 563/26.01.2024

2 ΘΕΟΛΟΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΓΚΟΓΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

3. ΑΥΤΟΔΙΚΑΙΗ ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΕΓΚΡΙΘΕΙ ΣΤΟΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ 
ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 01/01/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Χρυσό, 10 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 33 (3)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Οροπεδίου Λασιθίου σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 

του ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρων 27 και 29 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-
ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 
ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την πράξη της Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης α.π. οικ.144/4-1-2024, με την οποία διαπι-
στώνεται η κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Παιδικοί Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Δ.Ο.Λ.».

3. Την πράξη της Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης α.π. οικ.136/4-1-2024, με την οποία διαπι-
στώνεται η λύση της Κοινωφελούς Επιχείρησης «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Οροπεδίου Λασιθίου».

4. Τις διατάξεις του Β’ 611/2019 το οποίο αφορά τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Οροπεδίου 
Λασιθίου.

5. Την υπ’ αρ. 37/2023 απόφαση Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λασιθίου, αποφασίζουμε:
Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Οροπεδίου Λασιθίου σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 

περ. β των άρθρων 27 και 29 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:
1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΑΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4302 Τεύχος B’ 563/26.01.2024

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΕΡΓΑΤΗΣ

2 ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΕΡΓΑΤΗΣ

3 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΕΡΓΑΤΗΣ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Τζερμιάδων, 23 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005632601240004*


